
COPA CATALANA PUMPTRACK I MINI PUMPTRACK KIDS - CASTELLCIR
ORGANITZA: A TOT I AMB TOT A.E
DATA: 15-12-24

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club
 MÀNIGA 

1 
 MÀNIGA 

2 
 MÀNIGA 

3 
 MILLOR 
TEMPS 

1  143 Ivan LABRADOR ELITE FORNELLS DE LA SELVA CLUB 14,370  14,403  14,096  14,096    

2  122 ROGER FARRE CADET BMX TERRASSA CLUB 14,832  14,113  14,115  14,113    

3  142 SERGI COCA ELITE BTT QUERALT CLUB 15,035  14,765  14,900  14,765    

4  124 DAVID MONTOTO CADET BMX TERRASSA CLUB 14,857  15,037  15,119  14,857    

5  168 DANI RUBIO MA-30 GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 15,395  14,916  14,964  14,916    

6  100 BOGDAN TUDOR BIRTAS INFAN BMX TERRASSA CLUB 15,194  15,653  14,988  14,988    

7  167 VÍCTOR MARÍN MA-30 A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 15,881  15,461  15,323  15,323    

8  112 ALEIX RODRIGUEZ INFAN E XL-BMX 16,057  15,611  15,383  15,383    

9  123 GONZALO MONTOTO CADET BMX TERRASSA CLUB 15,646  15,465  15,388  15,388    

10  104 MARC FARRE INFAN E BMX TERRASSA 16,024  15,674  15,763  15,674    

11  102 TEO BENÍTEZ INFAN E TRIBU BTT 15,701  18,022  15,720  15,701    

12  185 SALVADOR MORA MA-40 A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 16,372  16,321  15,739  15,739    

13  131 BERNAT FLORES JUNIO XL BMX 16,300  15,997  15,749  15,749    

14  106 ROGER DEL CORRAL INFAN ODENA ESPORT CICLISTA 15,967  15,751  15,753  15,751    

15  140 DANIEL VARGAS ELITE X-RIDERS CLUB ESPORTIU BI 16,483  15,760  15,760  15,760    

16  196 BERTA MARTINEZ F-JUN BMX TERRASSA CLUB 16,560  16,616  16,131  16,131    

17  101 ELOY PEREZ INFAN E GIRONA BIKE 16,181  16,545  16,413  16,181    

18  173 DANIEL BENÍTEZ MA-40 LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C 16,472  16,472  16,233  16,233    

19  184 Stephen M CORTIEL MA-50 Bmx Frontignan 16,757  16,389  16,794  16,389    

20  195 LAIA COBO FINFA ST. ANDREU BARCA MOTO CLU 17,050  17,048  16,737  16,737    

21  111 RICARD VIDAL INFAN E BMX S.ANDREU DE LA BARC 17,249  16,796  16,801  16,796    

22  172 EDUARDO PEREZ MA-40 BMX MATARO CLUB CICLISTA 17,289  17,616  17,543  17,289    

23  109 ELOI RIPOLL INFAN E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 17,532  17,618  17,331  17,331    

24  186 Jordi PEREZ MA-40 MAXI BIKE CLUB CICLISTA 17,496  17,772  17,462  17,462    

25  177 JOSEP ESCAYOLA MA-50 X-RIDERS CLUB ESPORTIU BI 17,685  17,775  17,481  17,481    

26  105 RUBEN DOBLAS INFAN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 19,164  19,101  18,537  18,537    

27  171 Pedro MARIN MA-40 A PINYÓ FIX CAMBRILS CLUB 19,099  18,644  18,986  18,644    

28  179 JOAN MANEL MARTINEZ MA-50 BMX TERRASSA CLUB 20,332  20,243  20,112  20,112    

COPA CATALANA PUMPTRACK  - CLASSIFICACIÓ FINAL

CLASSIFICACIÓ SCRATX



CLASSIFICACIÓ INFANTILS

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  M3  MILLOR T 

1  100 BOGDAN TUDOR BIRTAS INFAN BMX TERRASSA CLUB 15,194    15,653    14,988    14,988       
2  112 ALEIX RODRIGUEZ INFAN E XL-BMX 16,057    15,611    15,383    15,383       
3  104 MARC FARRE INFAN E BMX TERRASSA 16,024    15,674    15,763    15,674       
4  102 TEO BENÍTEZ INFAN E TRIBU BTT 15,701    18,022    15,720    15,701       
5  106 ROGER DEL CORRAL INFAN ODENA ESPORT CICLISTA 15,967    15,751    15,753    15,751       
6  101 ELOY PEREZ INFAN E GIRONA BIKE 16,181    16,545    16,413    16,181       
7  111 RICARD VIDAL INFAN E BMX S.ANDREU DE LA BARC 17,249    16,796    16,801    16,796       
8  109 ELOI RIPOLL INFAN E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 17,532    17,618    17,331    17,331       
9  105 RUBEN DOBLAS INFAN A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 19,164    19,101    18,537    18,537       

CLASSIFICACIÓ INFANTILS FEMINES

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  M3  MILLOR T 

1  195 LAIA COBO FINFA ST. ANDREU BARCA MOTO CLU 17,050    17,048    16,737    16,737       

CLASSIFICACIÓ CADETS

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  M3  MILLOR T 

1  122 ROGER FARRE CADET BMX TERRASSA CLUB 14,832    14,113    14,115    14,113       
2  124 DAVID MONTOTO CADET BMX TERRASSA CLUB 14,857    15,037    15,119    14,857       
3  123 GONZALO MONTOTO CADET BMX TERRASSA CLUB 15,646    15,465    15,388    15,388       

CLASSIFICACIÓ ELIT

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  M3  MILLOR T 

1  143 Ivan LABRADOR ELITE FORNELLS DE LA SELVA CLUB 14,370    14,403    14,096    14,096       
2  142 SERGI COCA ELITE BTT QUERALT CLUB 15,035    14,765    14,900    14,765       
3  140 DANIEL VARGAS ELITE X-RIDERS CLUB ESPORTIU BI 16,483    15,760    15,760    15,760       

-               
CLASSIFICACIÓ JUNIOR FEMINES

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  M3  MILLOR T 

1  196 BERTA MARTINEZ F-JUN BMX TERRASSA CLUB 16,560    16,616    16,131    16,131       
-               

CLASSIFICACIÓ JUNIOR -               

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  M3  MILLOR T 

1  131 BERNAT FLORES JUNIO XL BMX 16,300    15,997    15,749    15,749       

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 30

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  M3  MILLOR T 

1  168 DANI RUBIO MA-30 GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 15,395    14,916    14,964    14,916       
2  167 VÍCTOR MARÍN MA-30 A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 15,881    15,461    15,323    15,323       

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 40

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  M3  MILLOR T 

1  185 SALVADOR MORA MA-40 A TOT I AMB TOT ASSOCIACI 16,372    16,321    15,739    15,739       
2  173 DANIEL BENÍTEZ MA-40 LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C 16,472    16,472    16,233    16,233       
3  172 EDUARDO PEREZ MA-40 BMX MATARO CLUB CICLISTA 17,289    17,616    17,543    17,289       
4  186 Jordi PEREZ MA-40 MAXI BIKE CLUB CICLISTA 17,496    17,772    17,462    17,462       
5  171 Pedro MARIN MA-40 A PINYÓ FIX CAMBRILS CLUB 19,099    18,644    18,986    18,644       

CLASSIFICACIÓ MÀSTER 50

Posició Dorsal Nom Cognom Categ. Club  M1  M2  M3  MILLOR T 

1  184 Stephen M CORTIEL MA-50 Bmx Frontignan 16,757    16,389    16,794    16,389       
2  177 JOSEP ESCAYOLA MA-50 X-RIDERS CLUB ESPORTIU BI 17,685    17,775    17,481    17,481       
3  179 JOAN MANEL MARTINEZ MA-50 BMX TERRASSA CLUB 20,332    20,243    20,112    20,112       

CLASSIFICACIÓ CATEGORIES


